
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2025 al 31/Agosto/2025
Fecha de corte 31/Agosto/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $1,703,457.69 $1,866,179.19
TOTAL     $1,703,457.69 $1,866,179.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,703,457.69

+ Total de depósitos $ 1,195,295.54
- Total de retiros $ 1,032,128.60

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 384.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 61.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,866,179.19
  Saldo disponible al día* $ 1,866,179.19
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 2,011,939.77
Días que comprende el periodo 31

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 93
Cheques girados sin comisión 93
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 384.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,703,457.69)

 

   DEPÓSITOS $1,195,295.54

   RETIROS $1,032,128.60

   COMISIONES $384.00

   OTROS CARGOS $61.44

   SALDO FINAL $1,866,179.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-25 SALDO ANTERIOR 1,703,457.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004409 5,000.00 1,698,457.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004417 5,000.00 1,693,457.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004383 2,400.00 1,691,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004441 5,000.00 1,686,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004446 5,000.00 1,681,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004449 5,000.00 1,676,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004434 5,000.00 1,671,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004420 5,000.00 1,666,057.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004385 2,400.00 1,663,657.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004453 5,000.00 1,658,657.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004454 5,000.00 1,653,657.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004433 5,000.00 1,648,657.69
01-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004391 DEPOSITO A CTA 1220243606 RFC VICL930822MP2 POR SERVICIO DE

DEPOSITOS REMOTOS.
2,400.00 1,646,257.69

02-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0004403 LUOE911220QL8 4,000.00 1,642,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004411 5,000.00 1,637,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004399 4,000.00 1,633,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004463 7,000.00 1,626,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004405 4,000.00 1,622,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004407 5,000.00 1,617,257.69
04-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004423 5,000.00 1,612,257.69
05-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004462 7,000.00 1,605,257.69
05-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004292 4,000.00 1,601,257.69
05-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004394 4,000.00 1,597,257.69
05-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004464 5,000.00 1,592,257.69
05-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004397 4,000.00 1,588,257.69
06-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0004390 TAGJ000130K35 2,400.00 1,585,857.69
06-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004412 5,000.00 1,580,857.69
06-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004402 4,000.00 1,576,857.69
06-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004401 4,000.00 1,572,857.69
07-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004398 4,000.00 1,568,857.69
07-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004418 5,000.00 1,563,857.69
07-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004466 3,000.00 1,560,857.69
07-AGO-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,560,854.69
07-AGO-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,560,854.21
07-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004852343605, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ESTEFANIA RODRIGUEZ AVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLSA JUMBO
NEGRA CVE RASTREO: 8846APR2202508074328842568 RFC: ROAE960128JA9 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:25:08

37,120.00 1,523,734.21

07-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040247327786, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:GASER DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 200 BALONES DE
FUTBOL NO 5 CVE RASTREO: 8846APR2202508074328842573 RFC: GME030716NA4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:25:09

38,739.36 1,484,994.85

08-AGO-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,484,991.85
08-AGO-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,484,991.37
08-AGO-25 DEP.EFECTIVO 3,000.00 1,487,991.37
08-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004467 9,795.21 1,478,196.16
11-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004396 4,000.00 1,474,196.16
11-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004395 4,000.00 1,470,196.16
11-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001139702056, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Codigo Uniformes S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPLEMENTO
UNIFORMES CVE RASTREO: 8846APR2202508114339721469 RFC: CUN1908025B5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:38:32

12,779.54 1,457,416.62

11-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004429 5,000.00 1,452,416.62

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004857093853, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL ANGEL CARRANZA REYN (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REPARACION CAMIONETA SILVERADO CVE RASTREO: 8846APR1202508124342464498 RFC:
CARM901011MNA IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:09:10

31,303.76 1,421,112.86

13-AGO-25 DEP.EFECTIVO 190,000.00 1,611,112.86
13-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204160214270592 , BEM

SPEI BCO:002 BENEF:KARINA OLIVAREZ LAMARQU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PLATANOS
CARRERA SANTA ANITA CVE RASTREO: 8846APR2202508134345237884 RFC: OILK810213G20 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:28:35

2,565.00 1,608,547.86

13-AGO-25 BSIA1012025081303108315 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 12:51:24 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PAR DE LA CLABE 060320000991929509 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 484 SUBSIDIO POR AGOSTO 2025 REFERENCIA: 0000484 CVE RAST:
BSIA1012025081303108315

1,002,295.54 2,610,843.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECARGA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202508144347756539 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:52:55

20,000.00 2,590,843.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508144349019768 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:00:59

6,885.00 2,583,958.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508144349019769 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:00:59

6,885.00 2,577,073.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508144349019773 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:01:00

6,885.00 2,570,188.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM
SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508144349019780 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 14:01:00

6,885.00 2,563,303.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR1202508144349019804 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:01:00

6,885.00 2,556,418.40

14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508144349019815 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:01:00

21,023.00 2,535,395.40

14-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. CAAM8302141A1

6,885.00 2,528,510.40

14-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 2,521,625.40

14-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 2,518,182.90

14-AGO-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,518,179.90
14-AGO-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,518,179.42
14-AGO-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,518,176.42
14-AGO-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,518,175.94
14-AGO-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,518,172.94
14-AGO-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,518,172.46
14-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA AGOSTO CVE RASTREO:
8846APR2202508144349090998 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:14:58

14,010.85 2,504,161.61

14-AGO-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 52,495.98 2,451,665.63

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004468 5,000.00 2,446,665.63
15-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508154354310449 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:13:00

6,885.00 2,439,780.63

15-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015035284943, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS ESQUIVEL CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508154354310456 RFC: EUCJ930809GP1 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:13:00

6,885.00 2,432,895.63

18-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004436 5,000.00 2,427,895.63
21-AGO-25 CHEQUE CAMARA 0004388 SOGH060604MY6 2,400.00 2,425,495.63
21-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007891 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819300005072, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JANEET SANDOVAL PULID (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRESIONES
MEDIO MARATON Y OTROS CVE RASTREO: 8846APR1202508214372537207 RFC: SAPJ7409167G6
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:01:56

52,289.32 2,373,206.31

22-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004277 5,000.00 2,368,206.31
22-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004469 8,000.00 2,360,206.31
22-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004470 9,003.25 2,351,203.06
25-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004650188460, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JUAN CARLOS REYES BENAVIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PINTURA
VINILICA CVE RASTREO: 8846APR1202508254383561719 RFC: REBJ8502283ZA IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:59:39

40,656.60 2,310,546.46

25-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180032728579026, BEM
SPEI BCO:112 BENEF:ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PIOLA
PARA DESBROZADORAS CVE RASTREO: 8846APR2202508254383574210 RFC: AFO850601QM5
IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 11:02:59

9,261.09 2,301,285.37

25-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004471 8,625.81 2,292,659.56
27-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004472 15,000.00 2,277,659.56
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004492 3,000.00 2,274,659.56
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004474 7,000.00 2,267,659.56
29-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400

2DA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. DIRE740717GG6
6,885.00 2,260,774.56

29-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
2DA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. CAAM8302141A1

6,885.00 2,253,889.56

29-AGO-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.AGOSTO AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 2,250,447.06

29-AGO-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,250,444.06
29-AGO-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,250,443.58
29-AGO-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,250,440.58
29-AGO-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,250,440.10
29-AGO-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,250,437.10
29-AGO-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,250,436.62
29-AGO-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 52,495.98 2,197,940.64
29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508294397664859 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:44:10

6,885.00 2,191,055.64

29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA AGOSTO CVE RASTREO:
8846APR2202508294397664936 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
11:44:10

14,010.85 2,177,044.79

29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320568837342929, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JOSE DAVID RUVALCABA CARRILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508294397664965 RFC: RUCD62080687A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:44:10

21,023.00 2,156,021.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM

SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR2202508294397665049 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 11:44:10

6,885.00 2,149,136.79

29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508294397665141 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:44:11

6,885.00 2,142,251.79

29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508294397665203 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:44:11

6,885.00 2,135,366.79

29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA
QNA AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202508294397665216 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:44:11

6,885.00 2,128,481.79

29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004520 5,000.00 2,123,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004543 5,000.00 2,118,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004536 5,000.00 2,113,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004506 5,000.00 2,108,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004512 5,000.00 2,103,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004533 5,000.00 2,098,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004502 5,000.00 2,093,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004539 5,000.00 2,088,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004499 5,000.00 2,083,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004484 4,000.00 2,079,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004531 5,000.00 2,074,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004515 5,000.00 2,069,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004503 5,000.00 2,064,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004538 5,000.00 2,059,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004500 5,000.00 2,054,481.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004480 4,000.00 2,050,481.79
29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR1202508294398422124 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:25:47

6,885.00 2,043,596.79

29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004546 6,000.00 2,037,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004528 6,000.00 2,031,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004508 6,000.00 2,025,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004521 6,000.00 2,019,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004545 6,000.00 2,013,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004535 6,000.00 2,007,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004519 5,000.00 2,002,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004544 6,000.00 1,996,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004501 6,000.00 1,990,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004511 6,000.00 1,984,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004534 5,000.00 1,979,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004483 4,000.00 1,975,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004532 5,000.00 1,970,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004549 5,000.00 1,965,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004551 5,000.00 1,960,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004525 5,000.00 1,955,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004524 5,000.00 1,950,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004497 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 3,000.00 1,947,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004507 5,000.00 1,942,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004513 5,000.00 1,937,596.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

5/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004494 DEPOSITO A CTA. 1069297358 RFC SAPJ690914MDA 3,000.00 1,934,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004529 5,000.00 1,929,596.79
29-AGO-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001500179577, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIO AUTOPISTA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REGARGA
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202508294399057861 RFC: SAU8003152B5 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:50:04

20,000.00 1,909,596.79

29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004517 5,000.00 1,904,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004491 3,000.00 1,901,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004509 5,000.00 1,896,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004540 5,000.00 1,891,596.79
29-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004475 7,000.00 1,884,596.79
29-AGO-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000397124 360.00 1,884,236.79
29-AGO-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES AGOSTO 0000397124 57.60 1,884,179.19
30-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004552 5,000.00 1,879,179.19
30-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004526 5,000.00 1,874,179.19
30-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004496 DEPOSITO A CTA. 1220243606 RFC VICL930822MP2 3,000.00 1,871,179.19
30-AGO-25 CHEQUE PAGADO 0004527 5,000.00 1,866,179.19

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2025
Excedentes de depósitos $ 178,000.00
Tipo de Cambio $ 18.6912
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 1,067,189.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 62A74DC7-0230-4B6D-A08E-2EC85EFFFA57
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-09-02T00:13:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
RGkBeFUvzQTVzSNQQttSUXKUJlcVeF2egQ3m1PPaxFnFYdQaG+tWh+gjLoRfRXNCTSHGPMlJDJHKJnN61BwwYLo4gP8mwVL3zzB8NfS2ovus
Vf9C+0F+zvpzUb82A5nQOoEzUCn/x5TR7oUvhDg0fZPKbDcUKgWwRA9e6HkiQZbK70OwWHO1pfybT3jgSiTQ4YgznkfaZbY/GsjJjPCP382OT
Re2YoThD1Vv8EOhWHqoVK68VUAbcfr4bWun2KlKdFbumoFCPNxytJISKjK87IfyKDJfxHDYhcowTfMenhBTI4RXozCOAsJpunmuBt3lbjOILvQTq
D4xJlWYneePLg==

 
Sello del SAT:

WSLNGm1ZsQMLkHzPIuL0pt7CT6oEFzDSd3K0fuF2vkuLCLA3nrHhvxH9NZ+avXmNjjp9EzCHDZqxDjMkdkbKEw9jEgKjviHpOc/aQC8pReDCd
87q2UA/fFW7HQM9C6haFv6obzqdJcauiOwyu52ZOij4vMQhZ/LdoslMq8b66ARemgCWpRVCUUwYzlst4yrwLkkwVDkh4XZYFrMakmUYKVKk
QXiyq3V40ICVUhgZqTL46Dsuf8L7R6HDODYvo+qo1dBtzn1uNWdDcgblaeaGHE4XPwLC+N+Jw+NTKtUlR17JNJ571TOTzA+I03/G/DUtOhd4
YdkokfI1tq+PcROk/w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|62A74DC7-0230-4B6D-A08E-2EC85EFFFA57|2025-09-
02T00:13:26|DCD090706E42||RGkBeFUvzQTVzSNQQttSUXKUJlcVeF2egQ3m1PPaxFnFYdQaG+tWh+gjLoRfRXNCT
SHGPMlJDJHKJnN61BwwYLo4gP8mwVL3zzB8NfS2ovusVf9C+0F+zvpzUb82A5nQOoEzUCn/x5TR7oUvhDg0fZPK
bDcUKgWwRA9e6HkiQZbK70OwWHO1pfybT3jgSiTQ4YgznkfaZbY/GsjJjPCP382OTRe2YoThD1Vv8EOhWHqoVK68
VUAbcfr4bWun2KlKdFbumoFCPNxytJISKjK87IfyKDJfxHDYhcowTfMenhBTI4RXozCOAsJpunmuBt3lbjOILvQTqD4xJ
lWYneePLg==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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